MUSIKEXPO

LORDAG 23.3 KL. II-15

JESSICA LANG

HANNA KRONQVIST
|

LYCEIPARKENS SKOLA
BORGA

FRITT INTRADE!




PA SCENEN

11.00
11.30

12.00

13.00

13.15

14.00

Jessica Lang

Presentation och upptrddande av Rock Donna

Sofia Fri-Xavier, Julia Halttunen, Ellen Gréndahl

Rytm & Rorelse

Johanna Almark haller en workshop for alla dar musiken skapas i
stunden. Rytm och rorelse gor det skonare att sjungal
Presentation av Borga Folkakademis nya musiklinje

Peik Holldnder

Forelasning

Hanna Krongvist forelaser om det finlandssvenska korlivet och om
forskning kring kérsang och valmdende genom sing och musik.
Jessica Lang

WORKSHOPS

11.00

I1.15

11.30

12.30

12.30

13.45

14.00

14.15

Musiklek for 0-1 ar

Amanda Henriksson

Drop-in: Prova pa dragspel, bas & gitarr
Martina Brunell och Peik Holldander
Musiklek for 2-5 ar

Amanda Henriksson

Schlager- och popsang

Camilla Wiksten-Rénnbacka
Latskrivning

Sofia Fri-Xavier

Schlager- och popsang

Camilla Wiksten-Rénnbacka
Musiklek for 2-5 ar

Amanda Henriksson

Workshop for korsangare

Hanna Krongvist



ALLSANG
11.30 Schlager/pop

Camilla Wiksten-Rénnbacka
12.45 Evergreens

Martina Brunell

MINI-SANGLEKTIONER

Under dagen finns det mgjlighet till privata mini-sanglektioner med Petra Schauman.
Obs! Begrdnsat antal platser; anmal dig via formuldret har.

Borganejdens sang- och musikféround (BSMF) i samarbete med Borga Medborgar-
institut. Evenemanget &r en del av BSMFs 100-ars jubileum. Borganejdens sang- och
musikférbund bestar av tre korer: Alvakéren, Box sangkdr och Ostersundom sangkor:

Mera info finns pa facebook-evenemanget Musikexpo, som du hittar har.

Borgd Medborgarinstitut, Svenska Kulturfonden, Konstsamfundet, Svenska
Folkskolans Vanner och Aktiastiftelsen i Borga.

Kontakta Amanda Henriksson (040-8678583) eller
Emilia Hyténen (emilia.hytonen@gmail.com, 04 1-4558999)


https://www.facebook.com/events/636970060050680/
http://goo.gl/forms/efbnNlv67DR4M7Tf1

